ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
LICITAÇOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CNPJ: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300 FAX(79) 3457-1221

EXTRATO DE CONTRATO 06/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: JAILSON TRINDADE DE OLIVEIRA-EPP - CNPJ: 32.720.872/0001-10, sediada à Rua do

Comércio, 86, centro Itabi/SE.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA.

VALOR CONTRATADO:

VALOR MENSAL: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais).

TOTAL GLOBAL: R$ 48.750,00 (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais).

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, Art. 13, III, da Lei n° 8.666/93.

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

08– Secretaria de Saúde

8010– Fundo Municipal de Saúde

2036 – Manutenção da Secretaria da Municipal de Saúde

3390.39.00– Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

FR – 1211

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

SIMONE ALVES DOS SANTOS CRUZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE